**S**i nō abutitur donis sibi tūditis  
quā et qualiter oportet pfecto non  
retinet talentū. nō ē cōtrarius ppo  
**N**ō deserit nauē qui custodia eiu⁹  
non accepit. **A**t uero uideāt qui su  
is humeris officia publica vel impo  
suerūt vel imposta susceperūt quē  
admodū reddēt rācōne de subditis  
**Q**uā ad istū. **N**on de suis q̄ fois  
sūt que iuris sūt alieni. **D**is. **N**ō  
ne mandauit dñs vnicuiq; de pri  
mo suo. nōne iussio legis ē diliges  
primū tuū sicut te metipsū. **M**ag.  
**M**andatū iussū q; fatemur curare  
primū et diligere. s; non plus q̄  
seipsū nō plus q̄ deū. **D**eus amorē  
dei et primū certis tēminis limitat  
de quib; nō ē hic dicēbū p singl'a  
quorū debes alibi noticiā cōparasse  
sc; i decōsolacōne theologie. **D**is.  
**D**idit q; fieri iuste debet qd iustū  
ē. **Q**uod nichil pdest homini si v  
niuersū mundū lucreē anime vero  
sue detementū paciā. et p̄dicare et  
arguē nemo sollempniter debet nisi  
missus. q; fratna correpcō non pro  
semp obligat q; sepe fit eadē correc  
tio temerarie. dū neq; fructus cer  
niē neq; modus custodiē nec tem  
pus persona aut locus obseruatur.  
**S**ed apparet difficile quomō ma  
nens inter alios non inueniat casus  
plurimos. in quibus oportebit ipsū  
non solū sibi vacare sed primis in  
tendere. **A**lioqn vel inutilis vel inā  
utilis vel arrogās fortassis aut fā  
tasticus poterit multorū iudicō re  
putari. **S**usurrabūt mutuo dū uide  
rūt aliquē lātū q̄ fundit vngētū su  
e meditationis ad pedes vel caput

**I**hesu ut quib; p̄bicio hec. **C**ur si  
erogat p̄p̄dicacōnem in pauperes  
p̄deotas et egenos. **C**alia sibi soli  
meditat et ruminare cur ēgimis  
cura nō q̄rit cur nō suscipit obla  
tā quo pacto p̄mus habitā delin  
q̄t. **M**ag. **R**ichil aufers icogni  
tū sed ad alta vadētī cōtēpnēdus  
est ip̄e cōtēpnus nec plurari ruz  
mōe. sed cōsciēcie veritate vita du  
cēda ē maxime q̄renti deo viuere  
q̄renti cū p̄pheta diceret. **M**ichi autē  
adherere bonū ē. et ponere in dño  
deo sp̄e meā. **O**is gloria eius cui⁹  
eius vtiq; aie deuote filie regis et  
sp̄ose ab intus ē cui p̄ minimo est  
vt ab hominib; et vel ab humano  
dei iudicē sed nec se iudicat. oē  
iudiciū suū ponens sup eū q̄ duct⁹  
ē cui soli intēdere. q̄ querere i que  
sp̄erare que diligere cōstituit. **Q**ui  
vult inter vos sapiēs esse. monet  
ap̄l's stultus fiat vt sic sapiēs de  
sp̄iat mundo vt placeat p̄po. **N**ā  
qui volūt hominib; seculi placere  
q̄ ciuiles ab eis qui tenuoli. q̄ so  
ciales qui v̄ eorū verbum ponas  
mus. boni socij. bladiēti lingua  
vvari desiderant. vi deant ne dei  
p̄mo sui cōstituat inīci p̄dūt nem p̄  
tēpus cōmessando iocūdo de trihē  
do narādo fabulacōes. s; nō vt lex  
tua dñe. **D**eteriora nō addimus q̄  
ferre coguntur. **D**is. **C**otidian⁹  
nobis hominū cōiuctus. q̄ dicit.  
ostendit. **M**ag. **C**redē michi  
posse vacare sibi nō est puū neq;  
negligendum talem cū nō est iso  
diendū certe quia nō est terrenis  
occupaciomb; obruendū habet